

Gemeinde Proleb

Gemeinde Proleb

Aktenzahl: BUD-2024-1077-00005

Datum: 29.11.2024

Kontaktdaten

Kontaktdaten

SB: Helmut Zellner
Abt: Amtsleitung
Tel: 03842/81289

Mail: gde@proleb.gv.at

Betrifft: Voranschlag 2025

Kundmachung

Der Voranschlagsentwurf für das Haushaltsjahr 2025 der Gemeinde Proleb liegt vom Tag des Anschlages dieser Kundmachung zwei Wochen hindurch während der Amtsstunden im Gemeindeamt zur öffentlichen Einsicht auf.

Jedem Gemeindemitglied steht es frei, gegen den Voranschlagsentwurf innerhalb der Auflagefrist beim Gemeindeamt schriftliche Einwendungen einzubringen.

Der Bürgermeister

Mag. Christian Steiner

Angeschlagen am 03.12.2024 Abgenommen am 18.12.2024

Hinweis:

Diese Kundmachung wird zusätzlich auf der Homepage der Gemeinde Proleb https://www.proleb.net veröffentlicht.